
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

от 30  августа  2021 года                                №   _82___ - од 

п. Большие Леуши 

 

 

О назначении руководителей  школьных методических объединений  

на 2021-2022 учебный год 

 

В целях организации эффективной методической работы в образовательной организации, 

совершенствования системы повышения квалификации педагогического мастерства 

педагогов, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения 

качества образования на 2021-2022 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в 2021-2022 учебном году  работу  6 школьных методических 

объединений: 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2021-2022учебном 

году следующих педагогических работников: 

 Батурину Н.И.  – руководителем ШМО учителей начальных классов; 

 Новоселову М.Л. – руководителем ШМО учителей гуманитарного цикла; 

 Сидорова А.В.– руководителем ШМО естественных и математических дисциплин; 

 Кий Веру Николаевну – руководителем ШМО классных руководителей 1-11 

классов. 

 Ардашеву Е.Ю. – руководителем МО воспитателей группы ДО; 

 Кугаевских Е.Э. – руководитель МО (п. Горнореченск) 

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в 

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и 

основными направлениями деятельности образовательной организации в 2021-2022 

учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                       С.А. Щенникова 

 


